DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO, LETRAMENTO E
ALFABETIZAÇÃO A PARTIR DO FILME “NARRADORES DE JAVÉ” de autoria de
GEANE APOLINÁRIO OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/4639

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/4639